АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             10.10.2023 г.                                          №  960

г. Красноуфимск

Об утверждении состава эвакоприемной комиссии

городского округа Красноуфимск

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской

обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30

декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст.

ст. 31, 48 Устава муниципального образования городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав эвакоприемной комиссии  городского округа

Красноуфимск (приложение № 1).

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа

Красноуфимск».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Красноуфимск по

социальной политике Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск      М.А. Конев

Приложение 1

к постановлению Администрации

 городского округа Красноуфимск

                                                                                            от 10.10.2023г.  №  960

Состав

эвакоприемной комиссии городского округа Красноуфимск

Председатель комиссии Ладейщиков Юрий Сергеевич, заместитель

Главы администрации городского округа

Красноуфимск по социальной политике

Заместитель

председателя комиссии

Вахрушева Елена Анатольевна, начальник

МО Управление образованием городского

округа Красноуфимск

Заместитель

председателя комиссии

Колчанов Николай Сергеевич, начальник

отдела общественной безопасности

администрации городского округа

Красноуфимск

Секретарь комиссии Пирогов Иван Александрович, заместитель

начальника отдела общественной

безопасности администрации городского

округа Красноуфимск

Члены комиссии

Группа учета, контроля и

размещения:

Берсенева Ирина Николаевна

Черемнова Елена Германовна

Клюев Олег Юрьевич

Пунегов

Андрей Сергеевич

Ташкинов Алексей

Михайлович

- ведущий специалист отдела правовой

работы администрации ГО Красноуфимск

- начальник Управления культуры МО ГО

Красноуфимск

- инспектор охраны общественного порядка

МО МВД России «Красноуфимский» (по

согласованию)

- начальник отделения планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов отдела ВК СО

по г. Красноуфимску, Красноуфимскому и

Ачитскому районам (по согласованию)

- директор МУП ГО Красноуфимск «ЖКУ»

Эвакотранспортная

группа:

Баранова Надежда Раисовна

Ярбузова Елена Сергеевна

Нефедов Владимир

Васильевич

Группа обеспечения:

Борисовских Елена

Федоровна

Ширинкина Юлия

Анатольевна

Дубовской Артем Валерьевич

Климов Андрей Петрович

Группа связи:

Волкова Виктория

Александровна

Аристова Екатерина

Александровна

Группа, координирующая

работу пунктов высадки:

Яковлев Андрей Григорьевич

Пчелин Николай Борисович

- начальник отдела благоустройства и

экологии администрации городского

округа Красноуфимск

- индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

- директор МБУ КСК Центральный

- начальник Управления экономического

развития администрации ГО Красноуфимск

- заместитель начальника Управления

социальной политики № 3 (по

согласованию)

- заместитель главного врача ГАУЗ СО

«Красноуфимская РБ» по лечебной части

(по согласованию)

- и.о. начальника СУ г. Красноуфимск

Екатеринбургского филиала ПАО

«Ростелеком» (по согласованию)

- начальник отдела по социальной политике,

молодежным программам и туризму

администрации ГО Красноуфимск

- главный специалист отдела по социальной

политике, молодежным программам и

туризму администрации ГО Красноуфимск

- начальник отдела по физической культуре

и спорту администрации ГО Красноуфимск

- старший инспектор отдела по социальной

политике, молодежным программам и

туризму администрации ГО Красноуфимск.